
 

 

Smøla Rundt i havkajakk 
 
Helt ytterst på kysten av Nordmøre ligger den særegne flate øya Smøla, omkranset av en 
fantastisk skjærgård bestående av om lag 6000 holmer og skjær. Her finner du den mest 
spektakulære og opplevelsesrike padledestinasjonen i Møre og Romsdal og kanskje i hele 
Norge.  
 

 
 
Bli med oss på noen spennende og utfordrende padledager rundt Smøla, et eventyr i et 
variert skjærgårdslandskap. Vi padler gjennom tidevannstrømmer og mellom tusenvis av 
holmer og skjær, der hvor ingen motorisert båt kan ferdes. Rundt neste skjær eller nes 
ventes nye opplevelser. Her blir du aldri lei. Her ute kan du oppleve nærkontakt med 
både havørn og hval. 
 
Smøla rundt kan oppleves som en relativt lang padletur for uvante. Derfor fordeler vi 
strekningen på 4 hele padledager, som gjør det til en komfortabel og fleksibel tur for alle.  
 



 

 

 
 
 
Sikkerhet og komfort: 
Første og siste overnatting er på Smøla Havstuer, med god mat og mulighet for en 
dukkert i badestampen. Underveis overnatter vi i lavvo eller telt. Vi har med fjelltelt i 
kajakkene som sikkerhet om vi ikke skulle rekke fram til det planlagte overnattingsstedet. 
På den måten oppnår vi frihet som en ekte havnomade. Her ute er det fullt av 
muligheter.  
 
Turleder er utstyrt med førstehjelpsaker, tauliner, VHF og vanntette mobiltelefoner. Blir 
det skikkelig dårlig vær legger vi om ruta og det er mulighet for eskorte med båt på visse 
strekninger. Vi laster kajakkene med mat for minimum 5 dager og har alltid varm drikke 
om bord.   
 
Dag 1:  Ankomst Smøla Havstuer på kvelden. Servering av middag der turleder(e) og 

deltagere blir kjent med hverandre. Litt informasjon om turen med en felles 
planlegging der vi kartlegger de enkeltes behov og fysikk. 

 
Dag 2:  Oppstart etter frokost med introduksjon til kajakk og utstyr for nybegynnere, litt 

prøvepadling ut fra hotellet, sikkerhetsbriefing og drilling av redningsøvelser. 
Opplæring i pakking av kajakk for langtur. Etter lunsj pakker hver sin egen kajakk 
og vi padler vestsiden av Smøla og sydover. Vi slår leir på kveldinga og lager oss 
middag i fjøresteinene og sover i felles stor lavvo. 

 



 

 

 
 
Dag 3:  Strekningen denne dagen er fra 

sørvestsiden til østsiden av Smøla. Vi 
padler  forbi Straumen, den sterkeste 
tidevannstrømmen på Smøla. Om kvelden 
hygger vi oss med god mat og vi sover i 
medbrakte fjelltelt, trolig på Dyrøy. 

 
Dag 4:  Vi fortsetter opp østsiden av Smøla via 

Hopen og over til den nordligste øyrekka 
mot Veidholmen. Vi ankommer om kvelden og overnatter i dobbeltrom på 
Haugjegla fyr. Her er også dusj, toalett og kjøkken. På kvelden er det mulighet 
for å dra inn til fiskeværet, hvor det er et yrende folkeliv om sommeren. 
 

Dag 5:  Siste etappe går sydover igjen fra Veiholmen via holmer og skjær ut til Brattvær. 
Her er ute finnes det mange gripende historier om det barske fiskerlivet 
vinterstid. På ettermiddagen padler vi over mot Storvardøya og videre inn til 
Råket og Smøla Havstuer. Etter en velfortjent lang dusj og kanskje et sjøbad, 
samles vi rundt middagsbordet og avslutter med en skikkelig festmiddag. 
Overnatting til neste dag og frokost før avreise anbefales for de som har 
mulighet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
FAKTAARK 

Type tur: Langtur i havkajakk. 

Varighet: 5 dager  

Sesong: Mai-September. 

Antall deltakere: 2-10 personer. 

Pris: På forespørsel 

Overnatting: Telt, lavvo og fyr. 

Smøla Havstuer første og eventuelt siste natt. 

Inngår i prisen: Kajakk og alt nødvendig utstyr, padlejakker med hette og 

vanntette bager til klær og personlig utstyr. 

All mat og drikke underveis er inkludert. 

Inngår ikke i prisen : Transport til/fra Smøla Havstuer. Vi kan også være behjelpelig 

med å ordne transport til/fra Kristiansund Lufthavn eller 

Trondheim/Værnes. Alkoholholdig drikke kommer i tillegg. 

Forkunnskaper / grad : Denne turen legges opp til at uerfarne padlere kan delta, men 

det forutsettes at deltakerne er i generelt god fysisk form og kan 

greie lange dager ute på tur. Nedre aldersgrense er satt til 16 år. 

Alle deltakerne gjennomgår en generell sikkerhetsopplæring på 

starten av turen, i tillegg til at man får kunnskap om pakking og 

utrusting av havkajakk for langtur.  

Distanse / dagsetapper : 4 padledager med til sammen 70-80 km padling og dagsetapper 

på 15-20 km. Padlingen kan fordeles utover dagen, der vi starter 

med 2-3 timer på formiddagen og fortsetter med 3-4 timer på 

ettermiddag/kveld etter en lengre lunsj midt på dagen. Hvis det 

er lyse og varme sommernetter kan vi også fordele padlingen på 

en kortere etappe på senkvelden/natta. 



 

 

 

Fremmøte: Smøla Havstuer eller fergekaia på Edøy (Kystekspressen). 

Komme hit: For å komme til Smøla kan en enten reise med kystekspressen 

fra Trondheim eller Kristiansund www.kystekspressen.no , eller 

du kan komme med egen bil via Aure og fergestrekningen 

Sandvika-Edøy (www.mrf.no). Det tar mellom 3,5 til 4 timer å 

kjøre fra Værnes flyplass Trondheim til Smøla. 9-10 timer kjøring 

fra Oslo. Nærmste by og flyplass er Kristiansund (2 times kjøring 

inkl. to ferger).  

Overnatting før og etter 

turen: 

 

Smøla Havstuer (www.havstuer.no). 

Annen nyttig info : 

 

 

Personlig utstyr: 

Dersom dere har spesielle diettbehov eller allergier, må dette 

varsles i god tid i forveien, da det er Smøla Havstuer og turleder 

som lager alle måltider underveis.   

 

Gode turklær + minst 2 skift (helst ull) 

Crox/sandaler m/tykke ullsokker 

Sovepose og liggeunderlag 

Sommerklær/badeklær 

Lue og caps/solskjerm 

Toalettsaker + solkrem 

Drikkeflaske og termos 

Verdt å oppleve i tillegg: Gurisenteret 

Vindmølleparken 

Veiholmen 

Havfiske 

Ørretfiske 

Dykking 

.  
 


